TERÇA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2023
Edição 11.081Publicações Legais

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº  008/2023
(Lei n° 14.133/2021 art. 79 inciso I)

Modalidade de Licitação: INEXIGIBILIDADE Nº 040/2023.
Tipo: Credenciamento.
Objeto: CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS ADQUIRIDOS NO
PROGRAMA MUNICIPAL DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR
– PMAAF, APLICADA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE SANTA HELENA, CONFORME
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO RURAL.
Apresentação de Documentação: A documentação deverá ser protocolada no Setor de Protocolo
do Município, devendo ser destinada à Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento Rural
à partir do dia da publicação até o dia 18 de setembro de 2024.
Edital: O caderno de Instruções será entregue aos interessados pelo Departamento de Licitações,
Compras e Contratos do Município de Santa Helena no horário de expediente, das 07h30min às
11h30min horas e das 13h30min às 17h30min. Também estará disponível no site do município
(www.santahelena.pr.gov.br), através do link “Portal da Transparência”.
Publique-se.                               Santa Helena - PR, 13/09/2023.

VOLNEI GRADE
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO RURAL